СОВЕТ народных депутатов
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

«21 »  ноября 2014 года №240
       с. Кирсановка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 26.12.2013 года № 197 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» ( с изменениями и дополнениями  от 25.06.2014 г. № 225, от 14.08.2014 г. № 230, от 28.10.2014 г. № 235)

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, статьей 153 Бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
                                                      РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.12.2013 года № 197 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1.1  В части 1:
       пункте 1.1:
       цифры «7307,7» заменить цифрами «7657,7»
       пункте 1.3:
       цифры «76,5» заменить цифрами « 273,5».
1.2.Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в следующей редакции:

	(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Код классификации
	Сумма

	2014
 год
	2015
 год
	2016
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	01 00 00 00 00 0000 000
	273,5
	40,0
	0,0

	1
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	273,5
	40,0
	0,0

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	7657,7
	2273,9
	2373,4

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	7657,7
	2273,9
	2373,4

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	7384,2
	2313,9
	2373,4

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	7384,2
	2313,9
	2373,4

Глава Кирсановского
сельского поселения
А.И.Стародубцев

Пояснительная к решению № ____ от ____ноября 2014 года

В связи с  перевыполнением  общей суммы 1398400 руб. собственных доходов увеличили собственные доходы на 350 тыс. рублей и направили на  дефицит бюджета
Главный бухгалтер                                                                                   Т.В.Евсеева
[bookmark: _GoBack]